
Zarządzenie Nr 4/2018

Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 22 stycznia 2018r.

w sprawie zmiany tygodniowego czasu pracy Wydziału Architektury i Budownictwa 
w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

Na podstawie art.35 ust.2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017r. poz.1868), zarządzam co następuje:

§ 1.1. W związku z prowadzeniem uciążliwych prac remontowych w budynku Starostwa Powiatowego 
w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6, ustala się nast. tygodniowy czas pracy pracowników Wydziału 
Architektury i Budownictwa oraz Oddziału Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w Wydziale 
Geodezji, Kartografii i Katastru:
- poniedziałek, wtorek, środa, czwartek - od godz. 7.00 do godz. 15.00.
- piątek - od godz. 7.00 dogodź. 14.30
2. Pracownicy komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1 będą przyjmować interesantów 
od poniedziałku do piątku w godzinach: od 7.00 do 14.00.

§ 2. Rozkład czasu pracy, o którym mowa w §1 ust. 1 oraz godziny przyjmowania interesantów, 
o których mowa w § 1 ust.2 obowiązują od dnia 23 stycznia 2018r. do dnia 9 lutego 2018r.

§ 3. Pozostałe komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Mielcu pracują wg dotychczasowych 
zasad.

§'4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S T A R O S T A
Powiatu Wieleckiego


